

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG566662
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-14T21:39:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-13 PLANTA BAJIO
 RIO SAN JUAN 4 SAN CAYETANO-
 SAN JUAN DEL RIO QUERETARO-
 C.P. 76806

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
IBERO ECODEL	86509	52505	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186170021001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C 1,115	431.31	119180	40.74+11		227.49	253,651.35

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 253,651.35, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 40,584.22

PRECIOS L.A.B. FABRICA												1,115	253,651.35
90429												72.475 KILOS	
												TOTAL IVA 16:	40,584.22
												TOTAL VENTA:	294,235.57

(DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 57/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 1991ED0E-427B-4CA9-B27D-E36DB910D1B6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

i3mH+jNRCCVlXdjSPi5f/Bp+CFQWS2jdHgElsNYPvEJCMCww2QtrtqvaVls3VGDyeg8u+F/KHaUrzuhsoyNa0hbdgaCN7TTGSVP
 +eXATMB6/02ZwuJWupuVjSvpNOK4u4gNZjVy2s2xxMDUWI0MiAkjOH0kxTHHEgGxxNZQj5amy1GI4t40TFfXiHFx7LavU4Yydzzy8baRsgQV3/OAvd3edzLMI3zCflyBqco9JKfcricriRmdVUsI68P8Frev
 TUS7WbHQVEe4vVCLKxJ4BQdQoly76z1MccrUrewyEXkY1sJwi/muNFawMhHtMddyw57M3rvwtMS6v5TG7zn2eyrMNEw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VTVMClno4BrkS0GC6fOwmZGyEzwwwE7hziBkIxyFD+N0IBp8gXCOCh3K214HtHAIxyBuLR0cXe0MPHiP8cuN3d5xIFomKCherDxkX9tmiJhQh7zYxze2VxHWOJ4oQod
 +jktij8T5gp0IGaCxBbsqRPNV6bpZdbHZi8o0K+IqYiVYvBkqix7s+YhmI6l7H/+emqcisJrOQWeauKms6vdUlopLsbqcidtSHCHKkiYbfdPIfM
 +yeaNouNLCioTme0JgdMxsSlBzC2p/fuJuJHgZoI6X1f0BnqvC6hocroZOLeAw+6P0aKwYB5a5lNeiIuQ6hsGW50xsPlijt7drB2w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1991ED0E-427B-4CA9-B27D-E36DB910D1B6|2021-07-14T21:39:12|EEL961104G96|i3mH+jNRCCVlXdjSPi5f/Bp+CFQWS2jdHgElsNYPvEJCMCww2QtrtqvaVls3VGDyeg8u
 +F/KHaUrzuhsoyNa0hbdgaCN7TTGSVP
 +eXATMB6/02ZwuJWupuVjSvpNOK4u4gNZjVy2s2xxMDUWI0MiAkjOH0kxTHHEgGxxNZQj5amy1GI4t40TFfXiHFx7LavU4Yydzzy8baRsgQV3/OAvd3edzLMI3zCflyBqco9JKfcricriRmdVUsI68P8Frev
 TUS7WbHQVEe4vVCLKxJ4BQdQoly76z1MccrUrewyEXkY1sJwi/muNFawMhHtMddyw57M3rvwtMS6v5TG7zn2eyrMNEw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-14T21:39:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 225221 TRANSPORTISTA: UNIDAD: MUD-80 O
 TRAILER 40
 PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 88 NO. CAJA:

